rus tuus illic est et cor tuum
Ergo nr̄a lascīvia ē **E**rgo
 nostra libido ē **E**rgo nostra
 luxuries ē: que flagitiorum
 sordib⁹ anem mentis obducūt
Tinea rursus nostra arrius
 est. tinea nostra fotin⁹ ē qui
 sancte ecclesie vestimentum
 impietate sua sandunt et vni-
 tatem diuine p̄ct̄is idividuā
 separare cupientes sacrilego
 morsu p̄caosū p̄dei velamē
 obtrudunt. **F**inditur si arrius
 dentem ip̄ressit. **A**ffluit si
 aculeū suū i alicui⁹ vob̄ vob̄
 fotin⁹ i fixerit. **V**ile figmen-
 tum sum⁹ cito viti vicia sen-
 timus. **N**emo dicit figulo
 quid me fecisti sic. **N**ā et si vile
 vob̄ nr̄m aliud tamē i honore
 aliud i cōtumelia ē. **N**oli ergo
 aperire lacū tuū. noli fode v̄-
 tij⁹ at̄ criminib⁹ ne quis dicit
 lacū aperuit et effodit illū et
 incidit i foueam quā operatus
 est. **I**h̄m quib⁹ contritos laqueos
 desere. **C**ristus ei nō ad lacum
 sed ad puteū sedē d̄suenit. **I**bi
 eū samaritana illa q̄ n̄ credidit
 q̄ illa q̄ haurire cupiebat inuit
Quāuis mane venire debueis
 tñ eā si serius venis eam
 sexta hora ih̄m fatigatū ex-
 itinere inuis. **F**atigatus est sed
 in te: quia diu te quesuit. **T**ua
 illum tāditiū incredulitas fati-
 gavit. **N**on offendit tñ si nō
 verit̄. **P**etit bibē: datur⁹.

Bibe at nō aquā p̄termeant
 riuūli: sed salutē tuā **B**ibit af-
 fectū tuū bibit salutē hoc ē passio-
 nem illam tuorū trininū redēp-
 tricem **U**t tu sitim istū mūdi
 sacro potus truoze restringuas.
Bir abraham deū postea q̄ pu-
 teū fodit emeruit **B**ir ysaac
 dū ad puteū ambulat in typo
 ecclesie accepit uxorem fide-
 lis ad puteū: infidelis ad laque-
 um lacum **D**eniq; et rebecca
 sicut legim; ad fontē petitorē
 inuit et meretrices ad lacū re-
 zabel se truoze lauerunt.

**Explicat primus liber de sanc-
 to spiritu.**

~~Quia dicitur in libro geneseo quod spiritus
 sanctus descendit in forma columbe et
 habitavit in domo david et in libro ieremie
 quod spiritus sanctus est in spiritu et
 in spiritu et in spiritu et in spiritu~~

Capitula libri scdi.

Quia dñs spūs. qz dñs spūs
 sic filius virtus et pater
 virtus **Ca^m 1**

Quia unū filiū ē p̄s 2 filij et
 spūs sancti **11**

Quia sicut vita ē agnosce p̄s
 et filiū ita vita ē cognoscere
 spm̄ dei **111**

Quia sicut pat 2 filij ita et sp̄s
 dei **1111**

Quia sicut pat creator ē om̄ ita
 et filij et spūs creator ē **v**

Quia sicut p̄s et filio ita et spiritui

sc̄o

dei seruim; **vj**

De eo qd̄ scriptū ē **vij**

Ecce ego firmās tonitrua et
 creans faciens spm̄ **viii**

Creat p̄ dñice incarnationis
 sacramentū creat et spūs cre-
 at et filij **ix**

Quia sicut p̄s 2 filij ita et spūs
 dei regnat **x**

Quia eadē v̄ba quib; spm̄ iſe-
 rozem vidē volūnt p̄mi-
 nentiā ostendūt p̄s 2 filij **xj**

Quia vna volūtas vna voratio
 p̄s 2 filij et spūs s̄c̄i **xii**

Quia sicut filij p̄s nouit et p̄s
 filiū sic et spūs p̄s dñm̄ no-
 uit et sicut pater reuelat nob̄
 que sua sūt sic et filij sic et
 spūs reuelat **xiii**

**Incipit bñ p̄s liber sc̄d̄ de spiritu
 sancto.**

Quia si i libro p̄mo
 veteris historie
 latione patef̄m̄
 sit si diligent
 aduertam; et i
 ip̄s iudicib; ve-
 terū iudeorū sp̄nalem inuenim;
 q̄nā iſulſisse et p̄ spm̄ s̄c̄m̄ re-
 testū sacramentorū reuelata mis-
 teria quē moyses nō ignorauit
 eternū **D**eniq; statū i p̄ncipio
 mūdi ymo an p̄ncipiū cū deo
 iuxit quē an mūdi p̄ncipiū se-
 pitnū esse cognouit **I**ta si q̄s
 diligent aduertat et p̄s i p̄n-
 apio et filiū cognosret et spm̄
De p̄s et scriptū ē **In p̄ncipio**

fecit deus celū et terram **De spiritu**
 domini ē: spiritus ferebat sup aquas
Et bñ i exordio creature baptis-
 mi figura signat p qd hñt crea-
 tura mūdari **Dicitū ē** eadē de fi-
 lio qz ipē ē q' discreuit it' mediū
 lucis et tenebras **Unus ē** de-
 p' q' dicit. et vnus dñs ihūs q'
 fecit **Sed** ne rursus aut arro-
 gias **Intes** dicitis iperū aut
 vile facient' obsequiū. equalē
 sibi p'z filiū cōfiteatur operis
 vnitatē: dicens **faciamus** hoīez
 ad ymaginē et similitudinē
 n'āz **Et** ymago ē. operatio et
 similitudo cōmūnis: quid aliud
 nisi maiestatis eiusdē significat
 vnitatē? **Tamē** ut equalitatē
 plenius p'z filij q' cognoscas sicut
 dixit pat' **filius** fecit. ita et pat'
 operatur **sicut** scriptū ē **p'z** me-
 usq' modo operat' **filius** dicit
 sicut habes dñm ad filiū **Dic**
 verbo et sanabitur **Et** filius
 dicit pat' volo ut vbi ego sum
 et ist' meū sint **ferit** pat' qd'
 filij dixit **Et** nec abrahā igno-
 rauit spm' sōm **Deniqz** tres
 vidit et vnū adorauit. qz vnus
 deus **Et** vnus dñs et vnus spūs
 sanctus **Et** ideo vnitatis honoris
 qz vnitatis p'atib' **Et** quid de sin-
 gulis loquar? **Sapson** diuina p-
 missionē cōnat' spm' cōmitan-
 tem habebat **Sic** ē legimus
 qz bñdixit eū dñs. et cepit eū
 spūs dñi cōmitari cū eo i castra
Et ideo futurū p'uidēs sacra-
 mentū. ex alienigenis poste-
 bat uxorem **Quod** pater ei
 ac mater ut scriptū ignozabāt
 et filij dicit pat' operatur

qm' a dño ē **Ne** itaq' ceteris foras
 habebat qz eū spūs dñi dirige-
 bat **Quo** duce? **Solus** mūt alie-
 nigenarū fugebat populos.
Num leonē morsit iuiolabil'
 discriptū maib' diuidebat **Un-**
 nā tā cautus ad seruandā grā:
 q' fortis ad superandā bestia
Et fortiss' h' nō solū virtutis
 miraculum sed etiā sapiēne
 misterū pphete oraculum
 fuit **Res** ei oculos videt' q' iū-
 tenderet ad misterū nuptiarum
 leo rugiens occurrit ei quē mani-
 bus ille dispersit **In** cuius corpe
 conubia petunt' optata. cōgre-
 gationē apū reperit et mel
 susculit de ore eius qd' p'z eden-
 tum tribuit z mat' **Habebat**
 denarū populū mella qui credi-
 dit qui corpus feritatis erat
 ante. nūc xpi ē **Res** ipā varat
 questio sacramenti. quā pposuit
 sodalib' suis dicens **De** edēte
 exiuit esca. et de forti exiuit
 dulce **Deniqz** eousq' mystica ut
 tribus dieb' eius reuelatio que
 reuertur. que nō potuit n' fidem
 ecclesie die septima. cōpleto legi-
 tēpore post passionē dñi reue-
 lari **Sic** ē habes qz et apli ideo
 nō itelligebant. qz ihūs nodū
 fuerat honorificat' **Quid** inq't
 dulcis melle? quid foras te leo-
 ne? **Ad** que ille respondit **Si**
 nō domasset vitulā meā. nō
 inuenisset questionē meā. **O**
 diuinū misterū o euidentis
 sacramentū **Quasi** m' iter ep-
 tozē potēt vnam **Ibi** nunc